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Tomaszow Maz. dnia 17.09.2014 r.
Znak: RZ.271.18.2014

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postgpowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest ,,Urzadzenie i uporzadkowanie terenéw zielonych oraz budowa parkingéw i ciggow
komunikacyjnych jako miejsca wypoczynku, sprzyjajacego nawigzywaniu kontaktéw spolecznych
w miejscowos$ci Smardzewice, gmina Tomaszow Mazowiecki”

] WYJASNIENIE Nr 1 ]
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.18.2014

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, ztozonymi
przez oferentéw, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r.
— Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z p6zn. zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie nr 1:
Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie stwierdzamy duzq ilos¢é kamieni (otoczakéw) utozonych wzdhuz
istniejqcych Sciezek — czy Zamawiajqcy istniejqce kamienie usunie we wtasnym zakresie ?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Zamawiajacy usunie we wiasnym zakresie kamienie ( otoczaki ) utozone wzdhuz istniejacych $ciezek na terenie
inwestycji.

Pytanie nr 2
W czesci opisowej projektu technicznego jest napisane, e od strony Sanktuarium w kierunku parku znajdujq sie
dwie kule kamienne — brak jakichkolwiek danych (wymiarow). Brak w przedmiarze.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:
Przewiduje si¢ 2 kule kamienne granitowe ptomieniowane $rednica 40 cm, kolor jasnoszary.

Pytanie nr 3
Prosimy o szczegbétowe dane tablic informacyjnych (jakie wymiary, z czego wykonane, sposéb mocowania).

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Przewiduje si¢ tablice informacyjne z profili stalowych zamknigtych malowanych proszkowo. Stupy 60 x 60 x 5
mm, zamocowane poprzez betonowanie. Ramka z profila 60 x 60 x 5 mm. Plyta wodoodporna od strony
chodnika. Nalezy uwzgledni¢ koszt nadruku. Tre$¢ tablic zostanie przedstawiona przez Zamawiajacego.
Wysokos$¢ od gruntu 200 cm, szeroko$¢ jednej tablicy 400 cm.

Pytanie nr 4

W opisie technicznym w pki. 2.5 ,, Projekiowane powierzchnie™ ppkt C ,,Symetryczne wqskie ciqgi piesze (2m)”,
Jjest napisane, tu cytat: , kostka brukowa 12x48 cm, nie dopuszcza sie skladania modutéw z innych wymiaréw”.
W przedmiarze robdt w poz. 15 dot. chodnikéw waskich podano typ kostki POZBRUK LINEA. Producent w/w
kostki w swojej ofercie zastrzega, e na palecie znajdujq si¢ roine wymiary kostki tj. 16x64; 16x48; 12x48;
12x36; 12x28. Nie jest mozliwe zamowienie tylko jednego rozmiaru tego typu kostki. Czy Zamawiajqcy
dopuszcza inne wymiary tego producenta. Jesli nie- to prosze o wskazanie innego producenta kostki
o wymiarach okreslonych w projekcie.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Dopuszcza si¢ zastosowanie innych wymiaréw kostki brukowej na symetryczne waskie ciagi piesze (2 m ),
wskazane przez producenta.

Pytanie nr 5
Jakim materiatem Zamawiajqcy przewiduje wypelnienie plyt azurowych typu kamien sjenenski?

OdpowiedZ na pytanie nr S:
Plyty azurowe typu kamien sjenenski nalezy wypehi¢ ziemia.




Pytanie nr 6
Jaki rodzaj agrowtdkniny pod kore kamienng i jakq kore (frakcja, kolor) przewiduje Zamawiajqcy?

OdpowiedZ na pytanie nr 6:
Nalezy zastosowac¢ agrowldkning czarna, gramatura 50 g/m?, kora gruba, kolor naturalny.

Pytanie nr 7

W SIWZ w czesci Il dzial ,, Pielegnacja urzqdzonych terenéw zielonych” jest napisane o rocznej pielegnacji
terenéw zielonych. W pkt 2 jest napisane: w przypadku ,,wypadniecia wprowadzonych nasadzenr Wykonawca
bedzie zobowiqzany do ich wymiany” — co nalezy rozumieé przez ,,wypadniecie wprowadzonych nasadzen”?
Czy kradziez nasadzen te: nalezy zaliczy¢ do wypadniecia i czy Wykonawca w takim przypadku bedzie
zobowiqzany do ich uzupetnienia?

A moze nalezy zainstalowa¢ monitoring?

OdpowiedZ na pytanie nr 7:
Kradziezy nasadzen nie zalicza si¢ do wypadnigcia zieleni. Poprzez "wypadnigcie" rozumie si¢ przypadek, kiedy
roslina si¢ nieukorzeni lub przemarznie. Monitoring nie jest przedmiotem zamdéwienia.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajqcy przewiduje wykonanie instalacji nawodnienia terenu parku?

OdpowiedZ na pytanie nr 8:
Nie przewiduje si¢ wykonania instalacji nawodnienia terenu.

Pytanie nr 9
Projekt techniczny oraz SIWZ przewidujq wykarczowanie krzewow, natomiast przedmiar nie uwzglednia w/w
robot. Prosimy o wyjasnienie

OdpowiedZ na pytanie nr 9:
Nalezy uwzglednic¢ koszt karczowania krzewdéw w pkt 11.5. kosztorysu - mechaniczne wykonanie koryta.

Pytanie nr 10
Prosimy o wyjasnienie dot. OSwietlenia, ktére pojawia si¢ w przedmiarze, a nie ma stosownego opisu o jakie
lampy chodzi. Prosze zalqczyé projekt oswietlenia lub pogladowe karty katalogowe.

OdpowiedZ na pytanie nr 10:
Przewiduje si¢ lampy - takie jak istniejace w terenie - zgodnie z zataczonymi zdjgciami.
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